1
2
3 3 4
5
6
7
8
X X

量
头
宽
度
  m
m
   施
密
特
 标
定
材
料
**
订购时：
请在订单上写明完整的型号：                        如：                                        ZD2-100 + K = ZD2 – 100 – K
型
号
及
张

in
 材
质
  最
大
线
速
度
  m
 / m
in
 可根据客户要求标定：请提供不少于5米长的材料样品
可选型号
型号
ZF2-5 1 - 5 43 纤维：       tex25
ZF2-10 1 - 10 43 纤维：       tex25
ZF2-12 1 - 12 43 纤维：       tex25
ZF2-20 2 - 20 43 纤维：       tex25
ZF2-30 3 - 30 43 PA: 0.12 mm Ø
ZF2-50 5 - 50 43 PA: 0.12 mm Ø
ZF2-100 10 - 100 43 PA: 0.12 mm Ø
其他张力范围可按客户要求定制。其他可选的测量单位：如“g”和“kg”
*  导线架的宽度
** 适用于95%的工业应用（请看第11页的图表）       PA = 聚酰胺单丝
可选型号
型号
ZD2-30 3 - 30 63 PA: 0.12 mm Ø
ZD2-50 5 - 50 63 PA: 0.12 mm Ø
ZD2-100 10 - 100 63 PA: 0.12 mm Ø
ZD2-150 20 - 150 63 PA: 0.12 mm Ø
ZD2-200 20 - 200 63 PA: 0.12 mm Ø
ZD2-300 20 - 300 63 PA: 0.20 mm Ø
其它张力范围可按客户要求定制。其它可选的测量单位：如“g”和“kg”
*  导线架的宽度
** 适用于95 % 的工业应用 (请参看第11页的图表)  PA = 指聚酰胺单丝
导向轮  见E页

省力手柄(选项 L)
方便大量程条件下的使用
型号 DX2-10 K-L
  最
大
线
速
度
  m
 / m
in
导
轮
材
质
DX2-400 + H + A – M = DX2 – 400 – H – A – M
附
件
代
码

力
范
围
导
轮
代
码
(非
标
准
)
 可根据客户要求标定：请提供不少于5米长的材料样品
请向我们查询更多信息
可选型号
型号
DX2-50 10 - 50 66 PA: 0.12 mm Ø
DX2-120 20 - 120 66 PA: 0.12 mm Ø
DX2-200 20 - 200 66 PA: 0.12 mm Ø
DX2-400 20 - 400 66 PA: 0.20 mm Ø
DX2-1000 50 - 1000 66 PA: 0.30 mm Ø
DX2-2000 200 - 2000 116 PA: 0.50 mm Ø
DX2-5000 400 - 5000 116 PA: 0.80 mm Ø
DX2-8000 1000 - 8000 116 PA: 1.00 mm Ø
DX2-10 K 2.5 - 10 daN 116 PA: 1.00 mm Ø
DX2-20 K-L 5 - 20 daN 216 PA: 1.50 mm Ø
测量范围可根据客户要求定制。其他可选的测量单位，如“g”和“kg”
*  根据型号不同。取决于材质、导线架宽度或导线轮的外侧尺寸
** 满足95 %的应用范围 (请参看第 11页图表)  PA = 聚酰胺单丝
可选附件
选项  A 空气阻尼
(仅型号 DX2-120 至 DX2-5000有此功能)
选项  L 省力手柄 (标准型号DX2-20 K-L)
– 推荐型号 DX2-10 K-L
选项  M 惰针 (DX2-120（含）或以上范围 )
选项  EDM 用于线切割机床
型号 DX2-2000-EDM: 50 - 2000 cN
型号 DX2-3000-EDM: 100 - 3000 cN
技术参数 DX 系列
标定： 按施密特公司工厂流程进行
精度： 满刻度的±1 %
或刻度盘±1个刻度

V型槽
标准 900 硬化铝
选项 K 2000 硬化铝
选项 T 450 黑塑料(POM)
选项 W 450 镀镍钢
导向柱 见 E页
型号 DXP
V型槽
标准 6000 氧化陶瓷  5.2 mm Ø
可选附件
型号 DXE, DXV, DXP
选项 A 空气阻尼 (仅120 和更高测量范围有此功能)
选项 M 惰针     (仅120 和更高测量范围有此功能)
可选型号
型号
DXE-50 10 - 50 38 47 PA: 0.12 mm Ø
DXE-120 20 - 120 38 47 PA: 0.12 mm Ø
DXE-200 20 - 200 38 47 PA: 0.12 mm Ø
DXE-400 20 - 400 38 47 PA: 0.20 mm Ø
DXE-1000 50 - 1000 36 47 PA: 0.30 mm Ø
DXE-2000 200 - 2000 36 47 PA: 0.50 mm Ø
测量范围可根据客户要求.可选测量单位，例如“g”
*  导向轮支架宽度
** 适用于95%的应用领域 (请参看第11页)
  PA = 聚酰胺单丝

测
量
头
长
度
Y
 约mm
施
密
特
 标定
材
料
**可选型号
型号
DXV-50 10 - 50 40 42 PA: 0.12 mm Ø
DXV-120 20 - 120 40 42 PA: 0.12 mm Ø
DXV-200 20 - 200 40 42 PA: 0.12 mm Ø
DXV-400 20 - 400 40 42 PA: 0.20 mm Ø
DXV-1000 50 - 1000 40 42 PA: 0.30 mm Ø
DXV-1500 150 - 1500 40 42 PA: 0.30 mm Ø
DXV-2000 200 - 2000 40 42 PA: 0.50 mm Ø
测量范围可按客户要求定制.其它可选的测量单位有, 如“g”
*  导线轮支架宽度
** 适用于95%的应用领域 (请参看第 11页)
  PA = 聚酰胺单丝
可选型号
型号
DXP-50 10 - 50 27 44 PA: 0.12 mm Ø
DXP-120 20 - 120 27 44 PA: 0.12 mm Ø
DXP-200 20 - 200 27 44 PA: 0.12 mm Ø
测量范围可按客户要求定制. 其它可选的测量单位有, 如 “g”
*  导线轮支架宽度
** 适用于95%的应用领域 (请参看第 11页)
  PA = 聚酰胺单丝
 完整
的
订
购
型
号
可选型号
型号
DXF-120 20 - 120 140 PA: 0.12 mm Ø
DXF-200 20 - 200 140 PA: 0.12 mm Ø
DXF-400 20 - 400 140 PA: 0.20 mm Ø
DXF-1000 50 - 1000 140 PA: 0.30 mm Ø
DXL-2000 200 - 2000 235 套管 Ø 2.5 mm
DXL-5000 400 - 5000 235 套管 Ø 2.5 mm
DXL-10 K 2.5 - 10 daN 288 套管 Ø 2.5 mm
测量范围可根据客户要求定制.其它可选的测量单位,如“g”

导向轮 见 E页
标准 1000 硬化铝
(特例:7 mm轮子，用镀镍钢制成)
其它轮子材质 (镀镍钢或者塑料）以及特殊的涂层(防胶涂层或者碳纤
维涂层  - NAV材料优化)也是按需定制的。
可选附件
选项 A 空气阻尼 (400 - 5000可用)
– 型号 DXR 不可用–
选项 L 省力杠杆 (20 K以上有此功能)
10 K 推荐使用
选项 M 惰针
–DXB-50 和 DXT-50无此功能 –
技术参数 与DX2型号相同 (请参看 A 4页)
可选型号
型号
DXB-50 10 - 50 55 7
DXB-120 20 - 120 55 7, 10, 15, 20, 30
DXB-200 20 - 200 55 7, 10, 15, 20, 30
DXB-400 20 - 400 55 7, 10, 15, 20, 30
DXB-1000 100 - 1000 55 7, 10, 15, 20, 30, 36, 41, 50
DXB-2000 200 - 2000 117 7, 10, 15, 20, 30, 36, 41, 50
DXB-5000 400 - 5000 117 7, 10, 15, 20, 30, 36, 41, 50
DXB-10 K 2.5 - 10 daN 117 7, 10, 15, 20, 30, 36, 41
DXB-20 K-L 5 - 20 daN 167 7, 10, 15, 20, 30
其它张力范围, 测量头宽度和材料标定 可根据客户要求定制
其它测量单位，例如“g”或“kg”
*  施密特标定材料缎带或胶片取决于测量范围和测量轮宽度
** 取决于外部两个导向轮的外沿距离

量
头
宽
度
 **
mm
测
量
头
宽
度
 **
mm
可选型号
型号
DXR-2000 200 - 2000 125 50, 100
DXR-5000 400 - 5000 125 50, 100
DXR-10 K-L 2.5 - 10 daN 125 50, 100
DXR-20 K-L 5 - 20 daN 200 50, 100
DXR-30 K-L 5 - 30 daN 200 50, 100
DXR-50 K-L 5 - 50 daN 200 50, 100
测量范围和测量头宽度可根据客户要求制定.
可选测量单位 例如：“g”或“kg”.
*  施密特标定材料缎带或薄膜,取决于测量范围和测量轮宽度
** 取决于外部两个导向轮的外沿距离
注意:DXR-10 K至DXR-50 K标准配
        置含省力手柄(选项L)。
可选型号
型号
DXT-50 10 - 50 57 7
DXT-120 20 - 120 57 7, 10, 15, 20, 30
DXT-200 20 - 200 57 7, 10, 15, 20, 30
DXT-400 20 - 400 57 7, 10, 15, 20, 30
DXT-1000 100 - 1000 57 7, 10, 15, 20, 30, 36, 41, 50
DXT-2000 200 - 2000 117 7, 10, 15, 20, 30, 36, 41, 50
DXT-5000 400 - 5000 117 7, 10, 15, 20, 30, 36, 41, 50
DXT-10 K 2.5 - 10 daN 117 7, 10, 15, 20, 30
DXT-20 K-L 5 - 20 daN 117 7, 10, 15, 20
测量范围和测量头宽度可根据客户要求定制.
可选测量单位 例如:“g” 或者“kg”。
*  施密特标定材料缎带或薄膜,取决于测量范围和测量轮宽度
** 取决于外部两个导向轮的外沿距离

宽
度
mm
  施
密
特
 标
定
材
料
*
型号DNW-100K
型号DXH-10K
可选型号
型号
DNW-100K 10 - 100 265 钢丝绳 2 mm Ø
DNW-200K 20 - 200 265 钢丝绳 2 mm Ø
DNW-300K 30 - 300 265 钢丝绳 3 mm Ø
DNW-400K 40 - 400 265 钢丝绳 4 mm Ø
*  两个外侧轮的外沿距离
** 施密特利用卷曲的钢丝绳做标定
可选型号
型号

    时读数稳定
标准功能：
 装有滚珠轴承，V型槽导轮
 铝制外壳
型号 TEN
11种张力范围
从0.5 cN - 3 cN到50 - 170 cN
小型，紧凑型张力仪，用于测量纤维和纱线的张力
导轮
V-型槽
标准 900 黑色铝制
可选型号
型号
TEN-3K 0.5 - 3
TEN-5K 1 - 5
TEN-10K 2 - 10
TEN-12K 2 - 12
TEN-20K 5 - 20
TEN-30K 5 - 30
TEN-50K 10 - 50
TEN-60K 10 - 60
TEN-70K 10 - 70
TEN-120K 20 - 120
TEN-170K 50 - 170
说明 TEN 系列
精度: ± 7 % 最大量程到10 cN 或
± 5 % 最大量程到30 cN 或
± 2 % 最大量程高于30 cN

mm
施
密
特
标
定
材
料
*
可选型号
型号
MK-12 3 - 12 56 PA: 0.12 mm Ø
MK-20 5 - 20 56 PA: 0.12 mm Ø
MK-30 5 - 30 56 PA: 0.12 mm Ø
MK-50 10 - 50 56 PA: 0.12 mm Ø
MK-100 10 - 100 56 PA: 0.12 mm Ø
MK-250 20 - 250 56 PA: 0.12 mm Ø
MK-300 20 - 300 56 PA: 0.20 mm Ø
MK-400 50 - 400 56 PA: 0.20 mm Ø
其他测量范围可根据用户要求进行选择，其它测量单位可以选择，例如：g。
* 满足95%的应用范围 (可以看参考11页图表) PA = 聚酰胺单丝
可选型号
型号
DX2S-50 10 - 50 54 PA: 0.12 mm Ø
DX2S-120 20 - 120 54 PA: 0.12 mm Ø
DX2S-200 20 - 200 54 PA: 0.12 mm Ø
DX2S-400 20 - 400 54 PA: 0.20 mm Ø
DX2S-1000 50 - 1000 54 PA: 0.30 mm Ø
DX2S-2000 200 - 2000 116 PA: 0.50 mm Ø
DX2S-5000 400 - 5000 116 PA: 0.80 mm Ø
DX2S-8000 1000 - 8000 116 PA: 1.00 mm Ø
DX2S-10 K 2.5 - 10 daN 116 PA: 1.00 mm Ø
DX2S-20 K 5 - 20 daN 216 PA: 1.50 mm Ø
其他张力范围，测量头宽度和测量方向可以根据用户要求定制。
其他测量单位可选择：g 或者 kg。
*  两个导向轮外沿之间的距离。
** 适用于95%的应用场合(参考11页)